
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про введення до мережі головного розпорядника бюджетних коштів 
Управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області

Княжицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Броварського 
району Київської області

Керуючись Бюджетним кодексом України ( зі змінами та 
доповненнями),статтею25Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Княжицької сільської ради Броварського району 
Київської області від 21 грудня 2020 року № 2044 (66 –VII) «Про прийняття 
до комунальної власності закладу загальної середньої освіти», з метою 
забезпечення належного функціонування закладу освіти, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити, що з 01 січня 2021 року головним розпорядником 
бюджетних коштів на утримання Княжицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Броварського району Київської області є Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області. 

2. Визначити з 01 січня 2021 року заклад загальної середньої освіти 
Княжицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Броварського району 
Київської області бюджетною установою (рівень розпорядника 3).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради                                                          Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№ 2111-89-07


